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Z MAGISTRATU  
 

 

NOWE! SPORY RUCH NA WADOWICKIEJ 8W 

Minął zaledwie miesiąc od rozpoczęcia działalności Urzędu Stanu 

Cywilnego w nowej, dodatkowej lokalizacji - przy ul. Wadowickiej 8W. Z dnia na 

dzień klientów przybywa.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.korta@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SIEDMIU CHĘTNYCH DO ROZBUDOWY UL. JAKUBOWSKIEGO 

Siedem ofert wpłynęło w ogłoszonym przez Zarząd Inwestycji Miejskich 

przetargu na rozbudowę ul. Jakubowskiego. To jedna z ulic dojazdowych do 

Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POMÓŻ NAM WYBRAĆ KRAKOWSKICH „8 WSPANIAŁYCH”! 

Jeszcze do 12 lutego można zgłaszać kandydatów i kandydatki do 

Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych”. To plebiscyt, dzięki 

któremu mieszkańcy i organizacje mają szansę docenić i nagrodzić pracę 

nastoletnich wolontariuszy. W Krakowie tysiące młodych angażuje się w 

działania charytatywne w czasie wolnym od nauki – jeśli masz w swoim 

otoczeniu aktywnych i bezinteresownych nastolatków, nie pozwól im pozostać 

w cieniu!  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DO KRAKOWA DOTARŁ KOLEJNY LAJKONIK Z MOŻLIWOŚCIĄ JAZDY BEZ 

SIECI TRAKCYJNEJ 

Nad ranem, 3 lutego do zajezdni tramwajowej Podgórze został 

przywieziony kolejny Lajkonik. Nie byłoby w tym nic wyjątkowego, bo 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/246478,29,komunikat,usc__spory_ruch_na_ul__wadowickiej_8w.html?_ga=2.77367447.32693635.1612157728-1569720366.1610966444
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doregularnych dostaw tych tramwajów krakowianie pewnie się już 

przyzwyczaili, gdyby nie fakt, że jest to dopiero drugi w Krakowie i Polsce 

wagon z możliwością jazdy na odcinku co najmniej 3 km bez korzystania z sieci 

trakcyjnej. Wagon, jak tylko przejdzie końcowe odbiory techniczne, wyjedzie na 

tory, aby wozić pasażerów na regularnej linii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STUDENCI BADAJĄ MOTYWACJE DAWCÓW OSOCZA  

Studenci Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego prowadzą 

badania na temat czynników wpływających na chęci ozdrowieńców do 

oddawania osocza podczas pandemii Covid-19. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CZYM PŁACONO W DAWNYM KRAKOWIE? 

Co to były płacidła i jak mogły wyglądać? Kto wybijał dawne monety i z 

jakiego materiału były wykonywane? Muzeum Krakowa zaprasza dzieci na 

warsztaty on-line, w czasie których poznają one różne sposoby płacenia w 

dawnych wiekach, przyjrzą się monetom znajdującym się na wystawie w Rynku 

Podziemnym i zaprojektują swój własny bilon.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! VIVA LA COMMEDIA! DNI KOMEDII DELL’ARTE ON-LINE 

Tradycyjnie już w lutym odbywają się Dni Komedii dell’Arte, 

organizowane przez Studio Dono oraz Centrum Kultury Podgórza, w ramach 

międzynarodowych obchodów rocznicy powstania tego gatunku komedii. W tym 

roku Dni będą wyjątkowe, a każdy zainteresowany będzie mógł wziąć w nich 

udział w domowym zaciszu. Łączące sceny komediowe z fachowym 

komentarzem twórców „Spotkania z komedią” będą dostępne w formie 

odcinków na platformie PLAY KRAKÓW, w dn. 25-27 lutego.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  
 

NOWE! ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU NA UL. ZAKOPIAŃSKIEJ 

W związku z postępem prac przy budowie Trasy Łagiewnickiej 3 lutego na 

około cztery miesiące wprowadzona została zmiana organizacji ruchu na ul. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/246453,26,komunikat,do_krakowa_dotarl_kolejny_lajkonik_z_mozliwoscia_jazdy_bez_sieci_trakcyjnej.html?_ga=2.94665564.131048167.1612165548-1329387721.1597929934
https://www.krakow.pl/aktualnosci/246487,34,komunikat,studenci_badaja_motywacje_dawcow_osocza.html?_ga=2.145803446.32693635.1612157728-1569720366.1610966444
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Zakopiańskiej. Ruch drogowy został przeniesiony ze wschodniej na zachodnią 

jezdnię. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA ULIC WALEREGO SŁAWKA I 

PUSZKARSKIEJ  

W poniedziałek, 8 lutego (ok. godz. 7) rozpoczną się prace w rejonie 

skrzyżowania ulic: Puszkarskiej i Walerego Sławka. Deweloper w ramach 

niedrogowej inwestycji przebuduje w tym miejscu układ drogowy. Wymieniona 

zostanie nawierzchnia jezdni, powstaną nowe chodniki i ścieżki rowerowe. 

Prace będą realizowane etapami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl). 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                      
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